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CAFÉS & TÉS
Coffees & Teas
Cafés et Thés

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Café Espresso 
Espresso Coffee

Café Expresso

Café con Leche 
Coffee with Milk

Café au Lait

Café Cortado 
Small Coffee with a Dash of Milk

Café Noisette

Cappuccino
Cappuccino

Cappuccino

Café Vienés 
Vienna Coffee

Café Viennois

Café Shakerato 
Shakerato Coffee

Café Shakerato

Café Iced Coffe Latte 
Iced Lattee Coffee

Café Glacé

Café Frappé
Frappé Coffee

Café Frappé

Café Irlandés 
Irish Coffee

Café Irlandais

TABLA DE ALÉRGENOS TARDEO
Allergens table •Tableau des allergènes
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Pregunte a Nuestro Personal
Ask Our Staff•Demandez à notre personnel

Pregunte a Nuestro Personal
Ask Our Staff•Demandez à notre personnel

CAFÉS & TÉS
Coffees & Teas
Cafés et Thés

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Infusiones
Nfusions

Infusions

Vaso de Leche
Glass/cup df Milk

Verre de Lait

Colacao

Selección de Tés
Selection of Teas

Sélection de Thés



CHOCOLATES
CALIENTES
Hot Chocolates
Chocolats chauds
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CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Fondant
Fondant

Fondant

Blanco
White

Blanc

Avellana
Hazelnut

Noisette

Naranja
Orange

Orange

Frutas del Bosque
Fruits of the Forest

Fruits des Bois

Menta
Mint

Menthe



GOFRES & CREPES
Waffles & Crêpes
Gaufres et Crêpes
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TARTAS
Cakes
Gâteaux

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Gofre Belga con Helado
de Chocolate Blanco
Belgian Waffle with White
Chocolate Ice Cream

Gaufre Belge avec Glace
au Chocolat Blanc

Crepes de Chocolate
Chocolate Crêpes

Crêpes au Chocolat

Muerte por Chocolate
Death by Chocolate

Envie de Chocolat

Tarta de Zanahoria
Carrot Cake

Carotte

Tarta Caramelo,
Chocolate y Cookies
Caramel, Chocolate

and Cookies Cake

Gâteau au Caramel,

au Chocolat et Cookies

Cheesecake
Cheesecake

Cheesecake
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SMOOTHIES
Smoothies
Smoothies

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Caribbean Passion

Dragon Fruit Mix

Berries Paradise

Colada Jungle

Green Power
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COCTAILS
Cocktails•Cocktails

COCTELERÍA
Cocktails

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Mojito
Mojito

Mojito Sabores
Flavoured Mojito

Mojito Saveurs

Daiquirí
Daiquirí

Daiquirí Sabores
Flavoured Daiquiri

Daiquiri Saveurs

Caipirinha
Caipirinha

Dry Martini
Dry Martini

Dirty Martini
Dirty Martini

Negroni
Negroni

Manhatan
Manhatan

Aperol Spritz
Aperol Spritz
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COCTAILS
Cocktails•Cocktails

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Piña Colada
Piña Colada

Moscow Mule
Moscow Mule

Mint Julep
Mint Julep

Espresso Martini
Espresso Martini

Long Island Ice Tea

Martini “Porn Star”
Porn Star Martini

Screwdriver
Screwdriver

Mai Tai
Mai Tai
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COCTAILS
Cocktails•Cocktails

SANGRÍA
Sangría • Sangría

CONTIENE EL ALÉRGENO COMO INGREDIENTE
Contains the allergen as an ingredient
Contient L'allergène Comme Ingrédient

CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO
contains traces of the allergen
Contient des Traces D'allergène

Margarita
Margarita

Pisco Sour
Pisco Sour

Tom Collins
Tom Collins

Mimosa
Mimosa

Kir Royal
Kir Royal

French 75
French 75

Bloody Mary
Bloody Mary

Coctelería Sin Alcohol
Non-alcoholic Cocktail

Copa Sangría
Glass of Sangria

Verre de Sangria

Jarra Sangría
Pitcher of Sangria

Pichet de Sangria



En cumplimiento del reglamento (ue) nº 1169/2011 sobre la información alimentaria 
facilitada al consumidor, tenemos disponible para su consulta la información 
relativa a la presencia de alérgenos de nuestros productos. Diríjase a nuestro 
personal si desea más información al respecto.Rogamos que si padece alguna 
alergia o intolerancia lo haga saber al personal para proceder a un cocinado 
seguro.

In compliance with regulation (eu)no. 1169/2011 on food information provided to consumers, 
we have a vailable for consultation information regarding the presence of allergens in our 
products. Contact our staff for more information on this. If you have any allergy or intoleran-
ce, please let the staff know so they can proceed with a safe cooking protocol.

Conformément au règlement (ue) n° 1169/2011 concernant l’information sur les denrées 
alimentaires fournie au consommateur, nous tenons à disposition pour consultation les 
informations relatives à la présence d’allergènes dans nos produits. Veuillez contacter notre 
personnel pour plus d’informations à ce sujet. Si vous avez des allergies ou des intolérances, 
communiquez-le au personnel afin de pouvoir procéder à un service en toute sécurité.

Lácteos
Milk
Lait

Gluten
Gluten
Gluten

Huevos
Eggs
œufs

Frutos de
Cascara
Tree nuts

Noix

Soja
Soya
Soja

Granos de
Sésamo
Sesame
Sésame

Pescado
Fish

Poisson

Crustáceos
Crustaceans

Crustacés

Cacahuetes
Peanuts

Cacahuètes

Apio
Celery
Céleri

Mostaza
Mustard

Moutarde

Dióxido de 
azufre y sulfitos

Sulphites
Sulfites

Moluscos
Molluscs

Mollusques

Altramuces
Lupin
Lupin


